
BYENS HOLD

k v u t mål p
1. F.C. København 11 7 2 2 17 - 14 23
2. AaB 11 6 1 4 16 - 14 19
3. Esbjerg fB 11 5 3 3 25 - 22 18
4. Brøndby IF 11 5 2 4 21 - 14 17
5. OB 11 5 1 5 19 - 16 16
6. AGF 11 4 3 4 16 - 18 15
7. F.C. Midtjylland 11 4 3 4 15 - 17 15
8. Farum BK 11 5 0 6 15 - 17 15
9. Viborg FF 11 3 4 4 20 - 22 13
10. Køge 11 4 1 6 18 - 22 13
11. AB 11 3 3 5 13 - 16 12
12. Silkeborg IF 11 2 3 6 10 - 14 9

SAS LIGAEN 2002 | 2003

EFTERÅRETS KAMPE FOR FCK
28. juli

kl.15.00 F.C. København - Viborg 2-2

4. august

kl.17.35 Køge - F.C. København 1-3

11. august

kl.15.00 F.C. København - Farum 2-1

15. august UEFA CUP

kl.19.05 F.C. København - Lok.Tbilisi 3-1

18. august

kl.17.35 F.C. Midtjylland - F.C. København 2-2

24. august

kl.17.00 F.C. København - Brøndby 2-1

29. august UEFA CUP

kl.19.00 Lok. Tbilisi - F.C. København 1-4

1. september

kl.17.35 AaB . F.C. København 3-0

11. september 

kl.19.00 Esbjerg - F.C. København 3-0

15. september

kl.15.00 F.C. København - AB 1-0

19. September

kl. 20.15 F.C. København - Djurgården 0-0

22. september

kl.15.00 F.C. København - AGF 2-0

29. september

kl.15.00 OB - F.C. København 0-1

3. oktober

kl. 20.45 Djurgården - F.C. København 3-1

6. oktober

kl.15.00 F.C. København - Silkeborg 2-1

19. oktober

kl.16.00 F.C. København - F.C. Midtjylland

27. oktober

kl.15.00 Viborg - F.C. København

3. november

kl.17.35 F.C. København - Farum

10. november

kl.15.00 AB - F.C. København

17. november

kl.15.00 F.C. København - Køge

24. november

kl.15.00 AaB - F.C. København

1. december

kl.15.00 F.C. København - Silkeborg

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT
Øster Allé 50, 2100 København Ø.

Tlf. 35 43 31 31 

Adm. direktør: Jørgen Glistrup

Sportsdirektør: Niels-Chr. Holmstrøm

Ansvarlig redaktør: Charles Maskelyne

Lay-out: m5design, tlf. 33 93 62 61
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kampe, hvor der ikke er så mange tilskuere,

og det er en forskel, jeg kan mærke, fra sidst

jeg var hjemme.

Hvordan vurderer du ellers forholdene

omkring holdet, fra sidst du spillede her?

Jeg synes, holdet i den mellemliggende

periode er blevet væsentlig stærkere, og

truppen er virkelig blevet forbedret på

F.C. København 
mod F.C. Midtjylland

Lørdag den 19. oktober kl. 16.00 i PARKEN
Portene åbnes kl. 15.00

Du har prøvet meget i din karriere. Har du

svært ved at sætte dig op til kampe herhjem-

me, hvor rammerne måske ikke er de samme

som i Bundesligaen?

Jeg synes faktisk, at der er rigtig mange til-

skuere til mange af vores kampe. Når vi er

på hjemmebane, har vi 20.000 i snit, og når

vi møder hold som Brøndby, OB og AaB ude,

er der også mange. Det er i det hele taget få

Yndlingsmusik?

Jeg lytter primært til radioen, og der spiller

de megen forskellig musik.

Yndlingsfilm?

Braveheart med Mel Gibson.

Yndlingsret?

Jeg spiser alt! Men okay noget med ris og

karry, hvis jeg skal foretrække noget.

Hvad ville du lave, hvis du ikke var 

fodboldspiller?

Træner eller en anden funktion 

i sportsverdenen.

Idol?

Platini var da meget god.

Bedste spiller du har spillet 

sammen med?

Stefan Effenberg.

Sværeste spiller du har spillet overfor?

Mehmet Scholl, han er ikke sjov at spille

overfor.

Bliver FCK mestre i år?

Ja, vi går klart efter guldet.

mange pladser. Også organisatorisk er der

kommet mere ro over feltet, og det er rart,

at tingene fungerer 100% i kulissen, så vi

spillere kan koncentrere os om træningen og

kampene. Jeg mener, det er en vigtig forud-

sætning for at vinde titler, at der er styr på

organisationen omkring holdet, og den er

virkelig i top her i F.C. København.

Det har været fremme, at du selv overvejer at

blive træner på et tidspunkt. Holder du af

denne grund et ekstra øje med, hvordan Hans

Backe udøver sit erhverv?

Hans Backe kører sin linie, og den holder han

fuldt ud. Det, mener jeg, er utrolig vigtigt, at

der er en hel klar retningslinie for, hvordan

tingene foregår både på træningsbanen og i

kampene. Der er ingen slinger i valsen, og

alle har meget respekt for Hans. Det er klart,

at jeg gerne vil kopiere noget af det koncept,

men jeg har også mine egne ideer og til-

gange til, hvordan et hold kan trænes. Men

nu må vi se, om det bliver aktuelt.

Bag om Peter

Billetpriser:
Voksne 75,- / Børn & Pensionister 40,-

Specielle priser på familietribunen
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Peter Nielsen

’’Jeg føler faktisk nu, at jeg 
igen er oppe på det niveau, 

der kræves for at være 
med på topplan’’

Peter Nielsen vendte hjem til FCK efter 3 år 

i tysk fodbold, med at score det første mål

for F.C. København i denne sæson

Peter Nielsen vendte hjem til København efter 3 sæsoner hos
Borrussia Mönchengladbach, hvor han prøvede lidt af hvert...

H vordan vil du vurdere dit comeback til

dansk fodbold og F.C. København?

Jeg synes, det er gået godt. Jeg havde moti-

vationen og lysten i sommers til at fortsæt-

te, og hvis jeg ikke havde haft den, var jeg

heller ikke kommet tilbage. F.C. København

har et rigtig godt hold, der fungerer på

banen, og det har også gjort det nemmere

for mig at komme tilbage.

Jeg følte ikke, jeg var færdig med fodbolden,

da jeg brækkede benet i marts, og det havde

også været en ærgerlig måde at afslutte min

karriere på. Da vi så samtidig gerne ville

hjem på grund af børnene, og muligheden

for at spille her i klubben åbnede sig – ja så

var det ikke så svært at beslutte sig, for F.C.

København er samtidig den eneste danske

klub, jeg vil spille for.

Var du på noget tidspunkt bange for, at ska-

den ville sætte en stopper for din karriere?

Selvom jeg blev skadet, havde jeg en ide om

at fortsætte lidt endnu, fordi jeg følte mig i

utrolig god form, lige inden jeg brækkede

benet. Den gode fysiske form, jeg var i, hjalp

mig helt sikkert til at komme hurtigt over

skaden igen, og jeg føler faktisk nu, at jeg

igen er oppe på det niveau, der kræves for at

være med på topplan. I foråret havde jeg

også et par tilbud fra andre danske klubber

liggende, blandt andet i en trænerrolle, men

jeg havde stadig lysten til at spille fodbold,

og så gik det op i en højere enhed, da 

F.C. København meldte sig banen.

Går du med planer om at tage yderligere et år

i klubben, når din kontrakt udløber til sommer?

Jeg koncentrerer mig 100 % om spillet frem

til sommer og om at holde mit niveau. Jeg er

jo ved at være oppe i alderen, og der kan ske

meget med kroppen nu. Om jeg vil fortsætte

et år længere, vil jeg først træffe en beslut-

ning om til foråret i samråd med klubben.

Du nævner, at du er ved at være oppe i alderen.

Er det noget, du kan mærke efter en kamp?

Faktisk ikke. Jeg har det udmærket efter

kampene, og med tanke på at vi flere gange

i denne sæson har spillet tre kampe om

ugen, hvori jeg har fået fuld spilletid, så er

jeg godt tilfreds med kroppens signaler. Selv

når vi har spillet torsdag, så føler jeg, at jeg

har friske ben søndag, og det er en rar for-

nemmelse. Når man spiller i en klub som

F.C. København, skal man også være oppe i

gear hele tiden, for ellers står der andre til at

tage over.



Vi missede selv vor europæiske chance på en decideret off-day i Stockholm,

og selv om det er bittert, så er det en del af fodboldens ubarmhjertige natur.

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke de fans, der tog turen til Råsunda

i det svenske.

Med Europa i bagspejlet vil jeg sige, at jeg har mere end et begrundet håb

om, at vi også efter lørdagens kamp mod de midtjyske ulve er ubesejrede i

PARKEN i årets SAS Liga. Uden at undervurdere FC Midtjylland, så taler såvel

statistik som kompetencen i vor trup trods alt for det.

Stolte FCKere
I den forgangne uge har vi haft fem spillere i kamp for deres respektive landshold.

Thomas Røll, der vokser for hver kamp i FCK-trøjen, fik sin velfortjente debut på

det danske landshold mod Luxembourg. Det skete på hans hjemmebane i PARKEN.

Et stort tillykke fra hele klubben til Thomas. Jeg er sikker på, at den nye status

som nationalspiller vil løfte hans spil for F.C. København yderligere.

Martin Albrechtsen var også udtaget til landskampen, men han kom ikke i kamp

i den røde trøje, så der er nok nogle ekstra kræfter at gøre godt med i dagens

kamp. Og det er jo ikke fordi, han har for få i forvejen.

Tomas Antonelius spillede i onsdags for Sverige, men årsagen til at ønske ham

tillykke er nu en anden. Tomas er nemlig blevet far. I onsdags spillede Jörgen

Pettersson igen for det svenske landshold, hvor han scorede et mål. Han blev

desværre båret fra banen med en skade, og jeg håber, at der ikke er tale om

noget alvorligt.

Samtidig har Urmas Rooba været i aktion for det estiske landshold. Også dagens

100 kamps jubilar spillede landskamp for Sydafrika.

Tillykke med jubilæet, Sibusiso Zuma.

Hvem er til for hvem ?
Siden sidst har endnu en farce i Divisionsforeningens regi set dagens lys. Vor

brancheorganisation har nok engang brændt fingrene på et håbløst projekt.

Denne gang drejer det sig om investering i en Internet-portal og en tilknyttet

uheldig markedsføringsaftale med et udenlandsk bookmakerselskab BET24.

Der er ingen grund til at vade yderligere i sagen, for Divisionsforeningens for-

mand, Peter Iversen, har allerede trampet hele spinatbedet ned.

Også fodboldens moderorganisation, DBU, udmærkede sig på besynderlig vis i

den forgangne uge. Pludselig udsendte unionens ellers udmærkede pressechef,

Lars Berendt, en pressemeddelelse, hvor han fastslog, at unionen ikke forholdt sig

til eksperimentet med TV som assistentdommer i onsdags. Eksperimentet fore-

gik i forbindelse med Den Lille Klassiker mellem FCK og Brøndby IF i PARKEN.

Kendsgerningen er, at Berendts chef, Jim Stjerne Hansen, i en telefonsamtale

med undertegnede klart tilkendegav, at han ikke havde problemer med pro-

jektet, da der var tale om en privatkamp. Det må stå hen i det uvisse, hvorfor

informationschefen så sig kaldet til at udtrykke sig i negative vendinger om et

velment og ufarligt eksperiment, der i øvrigt har fået opbakning af alle andre.

Måske er det på tide, at de valgte og ansatte personer i DBU og Divisions-

foreningen stiller sig selv et helt grundlæggende spørgsmål: Er vi til for 

klubberne eller er klubberne til for os?

Velkommen i PARKEN !

Hvem er til 
for hvem?
Dagens modstander er dansk fodbolds eneste tilbagevæ-
rende deltager i de europæiske turneringer. Det er en flot
præstation af FC Midtjylland, og jeg vil gerne benytte lej-
ligheden til at ønske klubben held og lykke på den videre
færd i Europa.
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Tillykke til sidstnævnte der i kam-

pen fik sin velfortjente debut.

Endelig har vores unge talent Martin

Bergvold spillet tre U-19 landskam-

pe på én uge og hjulpet dette hold

med at kvalificere sig videre i EM-

turneringen. I tilgift er Elrio van

Heerden rejst afsted til U-20 lands-

kamp i denne weekend.

Når vi dertil lægger, at Magnus

Kihlstedt og Peter Christiansen har

været væk længe og først er på vej

tilbage nu, Christian Lønstrup og

Pascal Simpson er knæskadede,

mens Fredgaard, Todi og Bisgaard

trækkes med mindre skader, der har

forhindret dem i at træne med i

truppen, ja så kan det konstateres,

at det har været et minimeret

mandskab Hans Backe har haft til

rådighed på træningsbanen.

Det er naturligvis ikke de mest opti-

male forberedelser til så vigtig en

FC Midtjylland er vores modstander

- et hold med mange kvaliteter,

senest demonstreret ved deres flot-

te kvalifikation til anden runde af

årets UEFA Cup turnering. En præ-

station der gør, at de alene må for-

svare dansk klubfodbold i udlandet,

og en præstation som vi i F.C.

København har allerstørste respekt

for. Herfra skal lyde et held og lykke

i anden runde.

Normalt kan man anvende en sådan

kamppause til intensiv træning. Dette

har dog ikke været tilfældet for vores

vedkommende, idet mange af vores

spillere har været optaget af interna-

tionale opgaver. Zuma har været i

kamp for Sydafrika, Jörgen Pettersson

og Tomas Antonelius har tørnet ud for

Sverige, Urmas Rooba har fået spillet

for Estland, mens Martin Albrechtsen

og Thomas Røll har været optaget af

træningslejr i Vedbæk og landskamp

mod Luxembourg.

kamp. Imidlertid ligger det ikke til

F.C. København at samle på und-

skyldninger, hverken gode eller dår-

lige. En hjemmekamp i PARKEN for-

pligter til at levere en 100% indsats

hver gang, og det ved spillerne.

PARKEN skal være vores uindtageli-

ge fort, og derfor er dagens kamp

mere end nogensinde en test på

vores hjemmebanestyrke. Selv med

de ovennævnte handicaps skal vores

hold være klar både i krop og ben, til

at møde et FC Midtjylland-hold, der

kommer til hovedstaden med stor

selvtillid.

Det handler som så oftest før om at

forsøge at dominere kampen med

hurtigt pasningsspil, gennembruds-

kraft og viljestyrke og derigennem

sætte modstanderne under pres.

Personligt har jeg også et ønske om

at se mange flere afslutninger, end

vi har præsteret i de seneste par

hjemmekampe. I takt med efter-

årets komme og de våde baner, plej-

er der at opstå mange farlige situa-

tioner ikke mindst via langskud. Lad

os håbe, at kampen bliver god pro-

paganda for dansk fodbold, når to af

Danmarks p.t. bedste mandskaber

møder hinanden.

Velkommen til topfodbold 
i PARKEN.

Sportsdirektør
Niels-Christian Holmstrøm

PARKEN skal være 
vores uindtagelige fort
Efter en kort turneringspause, grundet international landskampstermin, tager 
SAS Ligaen hul på anden tredjedel af turneringen.

Er du til en god omgang lædersut? så kom og deltag i den store

2002 FIFA World Cup konkurrence, hvor du selv kan sparke 

dig til masser af fede præmier med Football Stadium. 

Konkurrencen afholdes 
i samarbejde med Magasinet Gamez.dk

Game Day - Familietribunen bliver et stort 
spilleeldorado med masser af spillemaskiner

Nu har der været turneringspause

– hvad har du brugt den til?

Vi har en del spillere, der har været

involveret i landskampe i perioden,

og det er selvfølgelig positivt. Men

samtidig er det svært at træne opti-

malt, fordi mange spillere ikke er til

rådighed. Det bliver mere et spørgs-

mål om, at holde de spillere der er til-

bage i gang, og sørge for at de også

er fuldt restituerede til næste opga-

ve. Man ønsker selvfølgelig, når der er

en to ugers pause, at kunne træne

hele holdet, men det har altså ikke

kunne lade sig gøre i denne omgang.

Er du tilfreds med udnyttelses-

procenten af vores chancer i

sæsonen hidtil?

Vi misbruger stadig lidt for mange

chancer. Det er lidt frustrerende, når

stillingen er 0-0 eller 1-0, at vi ikke

afgør kampene, på de mange chan-

cer vi har. Står den 1-0 lever en

kamp stadig, og i fodbold kan alt jo

som bekendt ske. De manglende

mål, der kan lukke en kamp, gør, at

vi lægger et unødigt pres på os selv,

og det så jeg selvfølgelig gerne, vi fik

lavet om på.

Er du rede til at spille endnu mere

offensivt for at få de nødvendige

mål, du snakker om?

Jeg har været træner i så lang tid nu

og ved, at måden, man opnår resul-

tater på, er gennem at holde sit eget

spilkoncept, og ikke lade sig lokke til

at satse hele butikken hver gang.

Det sidste vinder man ingen mes-

terskaber på – man bliver højst

nummer fire eller fem. På vores hold

findes der en utrolig god balance, og

det er et nøgleord i dagens fodbold.

Finder man denne balance i forsvar,

midtbane og angreb, så er man nået

langt. Jeg er tilfreds med den

mængde af chancer, vi skaber, mens

det er sværere at ændre på effekti-

viteten hos den enkelte spiller.

Landsholdstruppen mod Luxem-

bourg blev udtaget på baggrund af

modstanderen. Er det noget, du

kunne tænkes at gøre til en SAS

Ligakamp?

Jeg forstår landstræner, Morten

Olsens, dispositioner. Man vidste på

forhånd, at Luxembourg ville stille

ultradefensivt op i PARKEN, og så

ser jeg ikke noget forkert i at udtage

holdet udfra modstandernes præ-

misser. I en normal SAS Ligakamp vil

det ikke være min filosofi at gøre

det, men jeg har fuld forståelse for,

at landstræneren udtog holdet på

den måde, til lige netop den kamp.

Hvordan vurderer du FC Midt-

jylland?

Det er en meget svær modstander.

De er et meget kompakt hold med

en god organiseret defensiv, og så er

de loyale mod deres spilkoncept.

Udover det har de to-tre spillere, der

er meget farlige i kontrafasen.

Specielt Razak Pimpong er utrolig

hurtig og skaber ofte problemer for

sine modstandere.

Men er vi 100 % klar fra start af, og

holder vi koncentrationen - også

foran deres mål - mener jeg, vi har

en god chance for at vinde kampen

og konsolidere vores førsteplads.

5 skarpe til Backe5 skarpe til Backe

Cheftræner
Hans Backe

Mega
Hoppeborg
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F.C. KØBENHAVN TRUPPEN EFTERÅR 2002 F.C. MIDTJYLLANDS TRUP

1 Magnus Kihlstedt 29.2.72 50 3 0 0

2 Tomas Antonelius 7.5.73 28 10 0 16

3 Urmas Rooba 8.7.78 11 7 0 6

4 Bo Svensson 4.8.79 66 9 1 34

5 Martin Albrechtsen 31.3.80 33 11 0 0

6 Christian Lønstrup 4.4.71 243 8 1 0

7 Erik Mykland 21.7.71 31 10 0 16

8 Peter Nielsen 3.6.68 86 10 1 12

9 Thomas Røll 12.3.77 61 11 2 0

10 Sibusiso Zuma 23.6.75 99 8 3 35

11 Jörgen Pettersson 24.9.75 12 9 2 6

12 Todi Jónsson 2.2.72 154 9 1 6

14 Bora Zivkovic 4.9.74 17 6 0 25

15 Peter Christiansen 30.1.75 45 0 0 0

18 Carsten Fredgaard 20.5.76 46 6 1 6

20 Benny Gall 14.3.71 0 0 0 0

21 Morten Bisgaard 25.6.74 51 9 1 6

24 Christian Traoré 18.4.82 1 0 0 0

25 Hjalte Nørregaard 8.4.81 8 1 0 0

26 Elrio van Heerden 11.7.83 0 0 0 0

27 Jesper Bech 25.5.82 0 0 0 0

28 Martin Bergvold 20.2.84 0 0 0 0

29 Peter Hansen 24.5.82 0 0 0 0

31 Rune Pedersen 9.10.79 32 8 0 0

32 Peter Møller 23.3.72 74 11 4 8

Målmænd
1. Peter Skov-Jensen
16. Anders Rasmussen

Forsvarer
2. Martin Nielsen
6. Søren Skriver
9. Kenneth From
21. Kadir Mumunir
26. Lasse Sall

Midtbane
4. Thomas Rathe
7. Claus Madsen
8. Thomas Thomasberg
11. Christian Magleby
12. Jesper Mikkelsen
13. Jens Jessen
15. Nicolai Jørgensen
19. Mikkel Jensen
24. Thomas Andersen
31. Ulrik Lindkvist
32. Kristian Bak Nielsen

Angreb
10. Bo Hansen
17. Kim Olsen
18. Mogens Laursen
23. Frank Kristensen
27. Razak Pimpong

Træner Troels Bech
Ass. Træner Lasse Christensen
Målmands Træner Jan Rindom
Holdleder Ole Christensen
Læge Jan Hede

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Thomas Vejlgaard

Liniedommere:

Bo Abildgaard

Finn Erik Rasmussen

LÆS MERE  OM
BYENS HOLD

PÅ WWW.FCK.DK

CHEFTRÆNER
Hans Backe 14.02.52

ØVRIGE STAB
Assistent træner:

Carsten V. Jensen

Målmandtræner:

Per Wind

Fysiske trænere:

Anders Storskov,

Jesper L. Andersen

Holdleder:

Klaus Busk

Talentchef:

Torben Storm

Læger:

Frank Odgaard,

Jørgen Scheel

Fysioterapeuter:

Jørn Tychsen,

Christian Tychsen,

Morten Frederiksen

Massør:

Jesper Larsen

VIDSTE DU...

Mindre kan nok gøre det – f.eks. kan

klubben p.t. prale med, at den – des-

værre som den eneste danske

repræsentant - er nået til 2. runde af

UEFA Cup’en. Efter at have besejret

kroatiske Varteks venter den 31.

oktober en tur til Bruxelles for at

møde belgiske Anderlecht. Det er

ikke en helt umulig opgave, og der er

al god grund til at ønske Troels Bechs

tropper held og lykke med det 

europæiske eventyr!

Men nu gælder det PARKEN, hvor én

af midtjyderne jo havde hjemmebane

for en uge siden – den 31-årige mål-

mand Peter Skov-Jensen, der fik en

udmærket debut mod Luxembourg.

Det har givetvis været en stor drøm,

der gik i opfyldelse for Skov-Jensen,

men som vi før har noteret os her i

kampprogrammet, så er hans fodbold-

drøm ifølge onside.dk (stadig): ”Det

samme som Herfølge lavede sidste

sæson”!

Mens vi tænker lidt over, hvad den

drøm egentlig indebærer, så konsta-

terer vi, at FCM spiller en rimelig tra-

ditionel 4-4-2-opstilling med en for-

svarskæde, der normalt består af

Kenneth From og Jesper Mikkelsen

på back’erne samt Martin Nielsen og

Søren Skriver i

midterforsvaret.

Mikkelsen har fået

pladsen fra Urmas

Rooba, som jo blev

hentet her til

hovedstaden i som-

merpausen. Urmas

var dog ikke med,

da vi mødtes i Ikast

den 18. august – den kamp, midtjy-

derne længe lå til at vinde, indtil

Bisgaard hamrede 2-2 ind i slutse-

kunderne, hvorefter Peter Møller

endda skød på stolpen i overtiden.

Midtbanekvartetten hedder for-

mentlig Jens Jessen, Thomas

Thomasberg, Mikkel Jensen og

Christian Magleby. Thomas Rathe og

Nicolai Jørgensen er de nærmeste

alternativer, og så skulle Claus

Madsen også snart være klar oven

på en lang skadespause. Mikkel

Jensen er lejet i Brøndby og dermed

et kendt ansigt i PARKEN, mens den

23-årige Thomas Rathe kan få

PARKEN-debut. Han har altid spillet

i den ene af FCM’s moderklubber,

Herning, og er under Troels Bech ble-

vet forfremmet til SAS liga holdet.

I angrebet er ghaneseren Razak

Pimpong nu blevet fast mand – og et

muligt investeringsobjekt, som FCM

forventer at sælge videre med god

fortjeneste til investorerne. Ligesom

da man solgte Abdul Sule og Morten

Skouboe. Den foretrukne angrebs-

makker er Bo Hansen, der blev købt

hjem fra Bolton, da Skouboe blev

solgt – men Bo har også været ska-

desplaget, så makkeren har de sene-

ste kampe været Frank Kristensen,

mens Mogens Laursen normalt må

nøjes med indskiftninger.

Velkommen til F.C. Midtjylland!

MIDTJYSKE ULVE LØS I PARKEN
For 2 uger siden besejrede F.C. Midtjylland Farum med 1-0 på et mål i overtiden… havde
de tabt den kamp, havde de faktisk ligget på nedrykningsstregen, men når de midtjyske
ulve bliver sluppet løs i PARKEN lørdag eftermiddag, er det som et jævnt midterhold med
4 sejre, 3 uafgjorte og 4 nederlag. FCM’s 2 første sæsoner i den bedste række gav ellers
først en 4. plads og så en 3. plads – så der skal sølvmedaljer til for at holde trenden i
denne sæson!

LØVETIMEN 

ALLE HVERDAGE KL. 17-18

Hør reaktioner fra kampen 
på FCKs egen radio. Mandag på 

102,9 FM eller 104,5 Hybrid

BYENS HOLD

Kampe for FCK     , SAS-Liga Kampe 02/03 = , Mål 02/03 = , Strafpoint =

• At vi aldrig har tabt til 

F.C. Midtjylland i PARKEN.

• At kampene mod F.C. Midtjylland

viser urimeligheden af den

”skæve” turnering: syv kampe og

kun to hjemmekampe!

• At dagens jubilar, Sibusiso Zuma

er nummer fem på F.C.

Københavns All-time topscorer-

liste.

• At Bo Svensson blev den 72. spil-

ler, der scorede for F.C. Køben-

havn (selvmål ikke medregnet).

• At Martin Albrechtsen, Thomas

Røll Larsen og Peter Møller er de

eneste spillere, der har deltaget i

samtlige af sæsonens femten

første kampe.

Vores sydafrikanske stjerne spiller i

dag sin kamp nummer 100. Zuma

kom til København i foråret 2000 og

debuterede den 12. marts, hvor han

blev indskiftet ved anden halvlegs

begyndelse i udekampen mod AaB.

Herefter spillede han samtlige for-

årets sytten kampe og har siden sin

debut kun misset seksten kampe.

Zuma har siden sin ankomst til

København spillet 78 ligakampe, 8

pokalkampe og 13 EC-kampe.

Zuma scorede sit første mål den 12.

april 2000 i pokalkampen mod AB

(hans syvende kamp), da han bragte

os foran 1-0 efter femten minutters

spil. Det er i alt blevet til 34 mål,

heraf 27 i ligaen, 3 i pokalen og 4 i

EC. Zuma har henrykket med flotte

detaljer og smukke mål, men det

flotteste og vigtigste er uden tvivl

saksesparket i guldkampen mod

Brøndby i 2001. Zuma har endvidere

præsteret at score i fire kampe i

træk, da han startede efteråret 2001

med at score i alt tre gange i hjem-

mekampene mod Viborg og Vejle og

samtidigt scorede i begge kampe

mod Torpedo Kutaisi. Det blev den-

gang til i alt fem mål på tolv dage.

Zuma har i sin tid i F.C. København

fået tolv gule kort og er blevet

udvist to gange. Samlingen af kort

har betydet, at Zuma i alt er blevet

idømt seks spilledages karantæne.

Zuma har sparket et straffespark,

men brændte desværre i pokalkam-

pen i november 2000 mod Brøndby.

Af Zumas 99 første kampe er de 50

spillet i PARKEN, mens 53 er vundet,

26 endt uafgjort og 20 er tabt. Zuma

har haft fem trænere i sin tid i F.C.

København: Kim Brink (17 kampe),

Kent Karlsson (8) Niels-Christian

Holmstrøm (2), Roy Hodgson (31) og

Hans Backe (41).

Alle i klubben ønsker Zuma hjerte-

lig tillykke med de første 100 kampe

og håber, at han vil få mange flere….

af Torkil Fosdal

Et stort tillykke til

ZUMA:

Et stort tillykke til

ZUMA:

Kamp STATISTIK
Kampe:

7: 7 liga, 0 pokal

Hjemme:

2 k 1-1-0 4-1 4 p 

Ude:

5 k 1-3-1 5-5 6 p

I alt

7 k 2-4-1 9-6 10 p

Pointgennemsnit:

Hjemme 2,00

Ude 1,20

I alt 1,43

Tilskuerrekorder:

Hjemme 17-05-01 19.415

Ude 23-10-00 6.259

Tilskuergennemsnit:

Hjemme 16.598

Ude 3.933

I alt 7.551

Topscorere:

Harald Brattbakk, Ståle Solbakken,

Sibusiso Zuma, Jacob Laursen,

Heine Fernandez, Christian Poulsen,

Carsten Fredgaard, Christian Lønstrup,

Morten Bisgaard, alle har scoret 1 mål.

Flest kampe:

Christian Lønstrup: 5

Sibusiso Zuma: 5

Todi Jónsson: 5

Niclas Jensen: 5

Thomas Thorninger: 5

Største sejre:

Hjemme 17-05-01 3-0

Ude 10-04-02 1-0

Største nederlag:

Hjemme Aldrig tabt

Ude 21-08-00 0-1

Sidste sejr:

Hjemme: 10-10-01

Ude: 05-05-02

Sidste nederlag:

Hjemme: Aldrig

Ude: 21-08-00

Mest målrige kampe

Hjemme: 3-0

Ude: 2 x 2-2

Målløse kampe:

FCK: 2 (29 %)

AGF: 3 (43 %)

Begge: 1 (14 %)

Mest spillede resultat:

Hjemme: 3-0, 1-1 (50 %)

Ude: 2-2 (40 %)

I alt: 2-2 (29 %)

Udvisninger:

23-10-00 Thomas Rytter

18-08-02 Bora Zivkovic

Sidste fem kampe

17-05-01 H V 3-0

05-08-01 U U 0-0

28-10-01 H U 1-1

10-04-02 U V 1-0

18-08-02 U U 2-2

Sidste kamp i PARKEN

28-10-01 1-1

48’ 1-0 Christian Poulsen

77’ 1-1 Morten Skoubo

Sidste kamp 

18-08-02 (Ikast Stadion)

22’ 1-0 Søren Skriver

48’ 1-1 Christian Lønstrup

66’ udvisning af Bora Zivkovic 

69’ 2-1 Jens Jessen

90’ 2-2 Morten Bisgaard

Tilskuere: 3.213

S M S / T E L E F O N K O N K U R R E N C E :

VIND 4 BILLETTER 
TIL HJEMMEKAMPEN MOD 

FARUM DEN 3/11.
[Sådan deltager du via en fastnettelefon]

1) Ring 90 50 40 40
2) Følg instrukserne 

Opkaldet koster 4,- plus trafikopkald. Man kan bruge en fastnet telefon

med abonnement hos TDC, TELE 2 eller Telia.

Præmierne kan ikke ombyttes til kontanter.

[Sådan deltager du via en mobiltelefon]
Svar på følgende spørgsmål:

Hvilke startende spillere udgjorde angrebsduoen, sidste 

gang F.C. København mødte F.C. Midtjylland i PARKEN? 

A) Sibusiso Zuma og Todi Jónsson

B) Heine Fernandez og Mikheil Ashvetia

C) Peter Møller og Mikheil Ashvetia

Send dit svar på SMS til 1266.
Send følgende kode:

”FCK A” hvis du tror, det er svar A

”FCK B” hvis du tror, det er svar B

”FCK C” hvis du tror, det er svar C

Det er muligt at deltage en gang dagligt på dette nummer.

Det koster 4,- at deltage 

Man kan bruge en mobiltelefon med abonnement hos:

Orange  |   Sonofon  |   Telia  |   TDC  |   Telmore

Tiscali  |   Debitel  |   Song Networks 

Præmierne kan ikke ombyttes til kontanter

Af Søren Naundrup Jensen

KOM I GOD TID 
OG OPLEV 

COPENHAGEN
DANCERS



Aachmann Service
AB Gruppen
Accenture
Ad Pepper Media Danmark A/S
ADAM Transport Co. A/S
Advokatfirmaet 
Steffen Olsen-Kludt
Agenzy A/S
Allied Domecq
Alt Diamant A/S
Ama’r Cykel Service
American Express 
Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Ammentorp Management ApS
Ancher´s Gulvservice ApS
AP Allan Ploug A/S
ASE Labels A/S
Aston Naviteam A/S
Avant-Art Reklamebureau ApS
A & E ApS
Bang & Bang
Baridi Køl & Klima ApS
BEA Systems
Beiersdorf A/S
Bendix Shipping
Bentzen Transport
Bibo Transport & Flytteservice
Bodycote Varmebehandling A/S
Bombay Club
Bruno Weile Chemicals ApS
Brødrene Dahl A/S
Budget Rent a Car
butlerNetworks A/S
Bøgeskov Flytning & Transport
3 C Customer Care Consultants
C4 Events & Promotions
Café Ludvigsen
Cafe Petersborg/Kanalcafeen 
Carl Rasmussen Beslag
Castor Data
City Container I/S
City Gruppen
Cityplant.dk
City VVS A/S 
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Coca-Cola
Coca-Cola Tapperierne A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Columbus Shipping A/S

Compaq Computer
Comwell A/S
Consite
Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Danbolig, Larsen & Nielsen
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danmon A/S
Dansikring Direct
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Dansk Kvalitets Rengøring A/S
Dansk Stillads Service A/S
Data Visual A/S
DBX ApS
Den Gule Rørservice A/S
DK Safe
DistributionsService
dms Dansk Mærkevare Salg A/S
D & B A/S
DSI Data A/S
Danmail Postal Service ApS
Dansk Video Center A/S
Deres Lyntransport
Dwarf ApS
Dækringen 
Elconnect ApS
EL-Partners A/S
Emtec Magnetics Nordic A/S
Escobar
Exceed Denmark A/S
Express
EuroPark A/S
Event Group ApS
Fagfolkenes Flytteforretning ApS
F. C. Facaderens ApS
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
Fenst Totalentreprise ApS
Fluke Networks Danmark
Forlaget Coronet A/S
FN Elektro A/S
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Forstædernes Bank A/S
Frank Horn A/S
Free-Card
Frokostkampagniet
Fujitsu Siemens Computers A/S
Gerni A/S

Glarmester A. Guhle & Søn A/S
H.W. Autoruder ApS.
Grand Vin
Restaurant Grøften 
GSB Tryk A/S
H. Friis Grafisk Produktion
Heken Transport I/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
H.J. Hansen Vinhandel A/S
Hurema Consulting.
IC Indretning A/S
IJ-Container ApS
Imerco
Impact Europe A/S
Informi GIS A/S
Invita Køkkencenter
I/S Ejendomsvækst
IT Support Danmark
Itavis
J.A. Diamantboring A/S
Jesper Office
J. Haunstoft ApS
J.K. Sikring
JLG Entreprise A/S
Jægerspris Gulvslibning
Kailow Graphic
Kalk & Mørtelværkerne A/S
K.L. Marketing
Kims A/S
Kindall ”Best Beef”
Kjær & Lassen A/S
Kokkebudet Meals on Weels
Kommunedata A/S
KontorPartner
K.P. Boligtextiler A/S
Kraft Foods
Kurt Olsen A/S
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Københavns Kantine Service
Københavns Kloakservice
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
LD Kontorbeplantning ApS
LU Danmark A/S
Maidstone Gardiner & Gulve
Maler- & Glarmester, 
Michael Hans
MARSH A/S
MATCHMAKER A/S
MatchWork Danmark A/S
M.B.S. Byg
Merrild Coffee Systems A/S
Mejericentralen A/S

Michelsen & Rasmussen A/S
Milkom A/S
Mobilized Workforce A/S
Mogens Alex Petersen
Motivator Frugt
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester Jens Nørager
Murermester Jørgen Qvist
Navision Danmark A/S
N-Com A/S
Nerve A/S
Netcentralen
Nordea A/S
Niels Hemmingsensgade 24
Nordea A/S
København Nord Erhverv
Nordea A/S
Kgs. Nytorv afd.
Nordea A/S
Frihedsstøtte afd.
Nordisk Erhvervsforlag A/S
Nordisk Metalkunst A/S
Novartis Healtcare A/S
Novell Danmark A/S
NV Food ApS
Nørrebros VVS ApS
O.C. Bjerregaard A/S
Océ - Danmark A/S
OBJEKT
Ojega Mailordre A/S
OutCom A/S
Ovic Erik Frydendal
PB Huset
P. Brøste A/S
Peek
Per Porsborg Flytteforretning
Platon A/S
PMC Technology A/S
PR Reklame A/S
Peugeot City - René Gaarde A/S
Pitney Bowes Danmark A/S
Production Company
Præmal Industrilakering A/S
PWJ Rengøring
Quaker Oats Scandinavia
Racoon Rengøring & Service
RGS Rengøringscenter
Randstad
Rasmus Juul Jørgensen Nordnet
Recall Denmark A/S
Republica A/S
Restaurant Hvalfisken
Restaurant Theodors
Roskilde Vogn- & Karosserifabrik I/S

RUST ApS
Saint-Gobain Glass
SAFU
Saxo Bank A/S
Scandic Bookmakers
Scandinova A/S
Schindler Elevatorer A/S
Schmidts Turisttrafik A/S
Seco Tools A/S
Service Montørerne
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Sigma Coating A/S
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Song Networks ApS
Sparbank Vest A/S
Spar Nord Bank A/S
Sportson
Strandgårdens Vinhandel A/S
Svedbergs A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Supply Services A/S
Svaneke Huse ApS
Sven Bech A/S
Swedia Networks Danmark A/S
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
Telia Stofa A/S
TDC
The Voice
Thiele
Thorengaard A/S
Toscana Specialisten
TJ Transmission A/S
T.K. Boesen Holding ApS
TM Telemarketing
Transurance
Trioco Ventilation
Taastrup Værktøjsmagasin
Uponor Wirsbo A/S
UPS Danmark A/S
Veta A/S 
VIP Service, Totalregøring
Weco – Travel a/s
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xerox
Xerox Partner City
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

AB Finans A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
Ascom Danmark A/S 
Bates Gruppen
Benconi Vinimport
Berlingske Tidende
Bluecom Danmark A/S
Brdr. Vestergaard A/S
CalWinA/S
Citrix Systems Denmark ApS
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Cortex Facaderens ApS
Cubus data
C.W. Obel Ejendomme
DanBolig v/Holm & Hauberg 

DDC
Duni A/S
Eriksson Stilladser
Eurest A/S
FedEX
Fitness Holding Denmark
Framfab A/S
Finlow VVS
Forstædernes Bank A/S
Forbo Linoleum A/S
Fujitsu Siemens Computers A/S
Gert Andersson Arkitektfirma
Genz Kød Engros ApS
Globel ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
Hass-Olsen A/S

H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
HMJ Systemer
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
ISS Danmark A/S 
IT ProjektPartner A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kjell Pedersen Entreprise A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Kobberøe
Kystens Vekselerer- &
Bankierfirma A/S
Laudrup Vin & Gastronomi
Lehmann Nordic
Mahé Freight A/ST
Malerværkstedet Per Grønnemose
Malerfirmaet Bühring & Johansen 

MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
NCC Danmark A/S
NetPartner A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S
Malerfirma Flemming Rasmussen
Personaleforeningen SEB Danmark
Poul Damgaard Eftf. 
P.P. Mestermaling
Rambøll, Hannemann & Højlund A/S
Robert Rasmussen A/S
Schlüntz Festudlejning
SN Gruppen

Silkegrønt
SKY RADIO
Strøget´s Ure-Guld-Sølv
Svend Fischer A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twinsoft Scandinavia A/S
UBRO A/S
USA Rejser/Norsk Rejsebureau
Voetmann A/S
Vedbæk VVS A/S
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Waterfront Communications A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S

F.C. Københavns | Samarbejdspartnere

Euro

Hovedsponsor

Super

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt

Liga

Bacher & Schilder A/S
Glidov Finans 

Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress

Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS

Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Sports Pharma

Siemens A/S
Øresundsbro Konsortiet

DL R E V I S I O N S F I R M A

Fair Play 
på banen &
Fair Fans 
på lægterne.
F.C. København Fan Club har sammen med 
fankollegaer fra de andre SAS-Liga fanklubber
været med i den arbejdsgruppe der til kampen 
lørdag den 19/10-2002 mellem F.C. Midtjylland 
og F.C. København i PARKEN vil synliggører den 
1. event  under sloganet ”Fair Fans”.

De 12 officielle fanklubber har i flere år arbejdet sammen i

Superligaens Fanklub Forening (SFF) om en række tiltag, som

skal medvirke til at styrke den danske fodbold fankultur.

Hvorfor Fair Fans?

• Fordi flertallet af fodboldelskere og rigtige fodbold fans er

trætte af at blive sat i bås med nogle ”bøller”, som alene

forsøger at misbruge fodboldkampene.

• Fordi det også skal være muligt for familier at besøge sta-

dions og være en del af den gode stemning som normalt

hersker omkring SAS-Ligaen.

• Fordi det på længere sigt generelt vil være skadeligt for

udviklingen i dansk fodbold, hvis vi stiltiende tillader en lille

gruppe aggressive personer at dominere dansk fodbold.

Med klubberne og spillernes opbakning er vi glade for i dag at

kunne sige:

”Fair Play på banen & Fair Fans på lægterne”

I kan læse mere om Fair Fans på hjemmesiden 

www.fairfans.dk

God kamp!

Anders Larsen

FCKFC


